Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
26 г.

Регистрационный  номер  №

120
УПРАВЛЕНИЕ  ВЕТЕРИНАРИИ  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

(УВВО)

ПРИКАЗ
22 апреля  2024 г. 	 N2 122

г. Воронеж

О  признании  утратившими  силу  отдельных  приказов  управления
ветеринарии  Воронежской  области

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  управления

ветеринарии  Воронежской  области  в  соответствие  действующему

законодательству

приказываю :

1. 	Признать  утратившими  силу  приказы  управления  ветеринарии

Воронежской  области :

- от  17.07.2014 N2 236 «Об  утверждении  порядка  расчета  размера

подлежащего  возмещению  ущерба, понесенного  гражданами  и

юридическими  лицами  в  результате  отчуждения  животных  и  (или) изъятия

продуктов  животноводства  при  ликвидации  очагов  особо  опасных  болезней

животных»;

- от  18.11.2014 Х  335 «Об  утверждении  порядка  контроля  за

эксплуатацией  официального  сайта  управления  ветеринарии  Воронежской

области  и  обеспечением  доступа  к  информации  о  деятельности  управления

ветеринарии  Воронежской  области»;

- от  17.08.2015 Х  255 «Об  утверждении  ведомственного  перечня

государственных  услуг»;

- от  17.06.2021 ЗЧ  99 «Об  определении  5-километровой  зоны»;

2

- от  12.08.2021 №  172 «О  внесении  изменений  в  приказ  управления

ветеринарии  Воронежской  области  от  17.06.2021 №  99».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Заместитель  руководителя  управления  -
начальник  отдела  организации
противоэпизоотических  мероприятий,
лечебной  и  лабораторной  работы  О.А. Ратных

	Page 1
	Page 2